IIIIIIIIrrrrrrrriiiiiiiissssssss--------SSSSSSSS
((光光反反応応用用 LLEEDD 光光源源))  照照射射ﾀﾀｲｲﾌﾌﾟ゚
・ 本製品は、新設計の光学エンジンと制御基板を採用することで、均一で安定した光を低消費電力で
提供する照射装置です。
・ 単色光で高光量の出力が可能です
・ LED を光源に採用することで光源の寿命が長くなり、さらに発熱が抑えられるので長時間の連続照射が
可能です。
・ APC により光強度を一定に保ち、安定した光の照射が可能です。

保護機能  スローアップ/ スローダウン スローアップ/ スローダウン
入力電圧 AC 100 ～ 240V ±5%  50/60Hz AC 100 ～ 240V ±5%  50/60Hz
消費電力 500VA 500VA
重量 7.5Kg 9Kg
3333．一般仕様．一般仕様．一般仕様．一般仕様
動作温度範囲  10℃～40℃
保存温度範囲  0℃～60℃
外形寸法   LED ロッド：62.5W)×62.5(H)×317(D)mm （突起部除く） ※長さは仕様により異なります
LED コントローラ：200(W)×200(H)×280(D)mm （突起部除く）
重  量   LED ロッド：約 1Kg
4444．付属品．付属品．付属品．付属品   AC ケーブル
    制御用アプリケーション
      ＊仕様、ﾃﾞｻﾞｲﾝは改良のため予告なく変更する場合があります
製 造 元
 波長[nm] LED 部型式 セット型式   波長[nm] LED 部型式 セット型式
紫外光 365 IRS-LED365B IRS-365S  可視光 470 IRS-LED470B IRS-470S
400 IRS-LED400B IRS-400S  492 IRS-LED492B IRS-492S
可視光 405 IRS-LED405B IRS-405S
420 IRS-LED420B IRS-420S
430 IRS-LED430B IRS-430S  赤外光 700 IRS-LED700B IRS-700S
440 IRS-LED440B IRS-440S  730 IRS-LED730B IRS-730S
450 IRS-LED450B IRS-450S
株式会社 セルシステム
〒225-0012
神奈川県横浜市青葉区あざみ野南 1-2-8
TEL 045－914－4500㈹ FAX 045－914－4505